
UCHWAŁA NR XLIII/373/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu 
i dzierżawy

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia, z dotychczasowymi najemcami 
i dzierżawcami, określonymi w załączniku do uchwały, umów na czas nieoznaczony najmu lokali użytkowych 
w obiektach budowlanych i dzierżawy terenu na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego, 
położonych w Cieszynie przy ul. Graniczna 79, ul. Graniczna 80 oraz ul. Kochanowskiego 8. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: D78C7863-8140-4616-BB4F-7EA46CCFCD64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/373/14 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Wykaz umów zawartych na czas oznaczony i obowiązujących do końca 2014r. 

 Cieszyn - Boguszowice      
       

l.p. Nazwa, 
 Imię i Nazwisko Adres Firmy Rodzaj działalności Okres 

obowiązywania umowy

powierzchni
a najmu / 
dzierżawy 

w m2

kwota 
czynszu 

netto 
miesięcznie

1 „ROBO”, Robert Szeremeta Cieszyn, ul. Słowicza 60b sprzedaż art. motoryzacyjnych, 
naprawa plandek, autoservis od 01.03.2011 r. do 28.02.2014 r. 23,60 510,47 zł 

2 JAS – FBG S.A. Katowice, ul. Kolejowa 17 działalność spedycyjna od 01.03.2011 r. do 28.02.2014 r. 168,00 450,00 zł 

3 Centrum Ochrony „SECURITY” Sosnowiec, ul. Jabłoniowa 5a pomieszczenia biurowe 
i magazynowe od 01.05.2011 r. do 30.04.2014 r. 61,05 865,27 zł 

4 Wiesław Niemczyk Ciesyzn, ul. Żeromskiego 17 podręczny magazyn firmy od 01.07.2011 r. do 30.06.2014 r. 33,50 181,24 zł 

5 AB Autoboss s.r.o. Cesky Tesin, Dukelska 13 reklama 
 

od 01.12.2011 r. do 30.11.2014 r. 6,00 219,00 zł 

 Cieszyn, ul.  Kochanowskiego 8       
        

6 „LABOR”, Andrzej Piekut Cieszyn, ul. Bobrecka 1 pomieszczenia biurowe  od 15.07.2011 r. do 14.04.2014 r. 84,75 1 271,25 zł 

      razem 3 497,23 zł 

Id: D78C7863-8140-4616-BB4F-7EA46CCFCD64. Podpisany Strona 1




